
URBAIN GRAND VILLENEUVOIS

LIGNE

VILLENEUVE-SUR-LOT
SAINTE-LIVRADE-SUR-LOT
CASSENEUIL
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

www.bus-elios.fr

L6
L6

VOTRE RÉSEAU100 % GRATUIT

GARE ROUTIÈ
RE

VOLTA
IRE

DANTO
N

14 JU
ILL

ET

BEAULIE
U

DE FO
UCAULT

MARÈS
MOULIN

 DE M
ADAME

CAGUERIEUX

CAMPAGNAC

FR
ANCE PRUNE

LA BASCULE

BOURG
BELLE

RIVE

LYCÉE ÉTIE
NNE RESTAT

RUE DU COLLÈ
GE

SAINTE M
ARIE

SIGUENZA

ÉCOLE JA
SMIN

STADE
CAZALIS

LAPLAGNE

PAREN
CAPEL

PONTSERVAT

LABOUCHÈRE

GLADY
BORDENEUVE

NEUSTADT

VOLTA
IRE

GARE ROUTIÈ
RE

LIGNE 6b  -   CASSENEUIL  > STE LIVRADE / LOT  > VILLENEUVE / LOT GARE ROUTIÈRE Les bus ne circulent pas les dimanches et jours fériés.

Gare Routière 06:26 07:20 08:20 14:25 15:25 17:05 18:05 07:25 12:35 18:05
Voltaire 06:28 07:22 08:22 14:27 15:27 17:07 18:07 07:26 12:36 18:06
Danton 06:29 07:23 08:23 14:28 15:28 17:08 18:08 07:27 12:37 18:07
14 juillet 06:31 07:25 08:25 14:30 15:30 17:10 18:10 07:29 12:39 18:09
Beaulieu 06:32 07:26 08:26 14:31 15:31 17:11 18:11 07:30 12:40 18:10
De Foucault 06:33 07:28 08:28 14:33 15:33 17:13 18:13 07:32 12:42 18:12
Marès 06:34 07:28 08:28 14:33 15:33 17:13 18:13 07:32 12:42 18:12
Moulin de Madame 06:35 07:29 08:29 14:34 15:34 17:14 18:14 07:33 12:43 18:13
Caguerieux 06:37 07:30 08:30 14:35 15:35 17:15 18:15 07:34 12:44 18:14
Campagnac 06:40 07:33 08:33 14:38 15:38 17:18 18:18 07:37 12:47 18:17
France Prune 06:45 07:38 08:38 14:43 15:43 17:23 18:23 07:42 12:52 18:22
La Bascule 06:46 07:39 08:39 14:44 15:44 17:24 18:24 07:43 12:53 18:23
Bourg 06:48 07:41 08:41 14:46 15:46 17:26 18:26 07:45 12:55 18:25
Bellerive 06:50 07:42 08:42 14:47 15:47 17:27 18:27 07:46 12:56 18:26
Lycée Etienne Restat 06:53 07:44 08:44 14:49 15:49 17:29 18:29 07:48 12:58 18:28
Rue du Collège 06:56 07:47 08:47 14:52 15:52 17:32 18:32 07:51 13:01 18:31
Sainte Marie 06:58 07:50 08:50 14:55 15:55 17:35 18:35 07:54 13:04 18:34
Siguenza 07:00 07:52 08:52 14:57 15:57 17:37 18:37 07:56 13:06 18:36
École Jasmin 07:03 07:54 08:54 14:59 15:59 17:39 18:39 07:58 13:08 18:38
Stade 07:04 07:55 08:55 15:00 16:00 17:40 18:40 07:59 13:09 18:39
Cazalis 07:05 07:57 08:57 15:02 16:02 17:42 18:42 08:01 13:11 18:41
Laplagne 07:08 07:59 08:59 15:04 16:04 17:44 18:44 08:03 13:13 18:43
Paren 07:11 08:02 09:02 15:07 16:07 17:47 18:47 08:06 13:16 18:46
Capel 07:15 08:05 09:05 15:10 16:10 17:50 18:50 08:09 13:19 18:49
Ponservat 07:17 08:09 09:09 15:14 16:14 17:54 18:54 08:13 13:23 18:53
Labouchère 07:18 08:11 09:11 15:16 16:16 17:56 18:56 08:14 13:24 18:54
Glady 07:20 08:12 09:12 15:17 16:17 17:57 18:57 08:15 13:25 18:55
Bordeneuve 07:21 08:14 09:14 15:19 16:19 17:59 18:59 08:16 13:26 18:56
Neustadt 07:22 08:15 09:15 15:20 16:20 18:00 19:00 08:17 13:27 18:57
Voltaire 07:23 08:16 09:16 15:21 16:21 18:01 19:01 08:18 13:28 18:58
Gare Routière 07:25 08:19 09:19 15:24 16:24 18:04 19:04 08:20 13:30 19:00

Villeneuve / Lot

Le Lédat

Casseneuil

Ste Livrade / Lot

Allez Cazeneuve

Bias

Villeneuve / Lot

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE ET PETITES VACANCES SAMEDI ET PÉRIODE ÉTÉ



vous accueille du lundi au vendredi
de 9h à 12h30 et de 14h à 18h

LA MAISON DE LA MOBILITÉ

22 rue du Collège
47300 Villeneuve-sur-Lot

05 53 40 23 30

www.bus-elios.fr

URBAIN GRAND VILLENEUVOIS

L6

N
E 

PA
S 

JE
TE

R
 S

U
R

 L
A

 V
O

IE
 P

U
B

LI
Q

U
E 

  /
   

CR
ÉA

TI
O

N
 - 

IM
PR

ES
SI

O
N

  :
  I

N
ST

IN
CT

 G
R

A
FI

K
CR

ÉD
IT

 P
H

O
TO

 : 
JE

R
O

M
E 

M
O

R
EL

 

LIGNE 6a  -   VILLENEUVE / LOT GARE ROUTIÈRE  > STE LIVRADE / LOT  > CASSENEUILLes bus ne circulent pas les dimanches et jours fériés.

GARE ROUTIÈ
RE

VOLTA
IRE

DANTO
N

14 JU
ILL

ET

BEAULIE
U

DE FO
UCAULT

MARÈS
MOULIN

 DE M
ADAME

CAGUERIEUX

CAMPAGNAC

FR
ANCE PRUNE

LA BASCULE

BOURG
BELLE

RIVE

LYCÉE ÉTIE
NNE RESTAT

RUE DU COLLÈ
GE

SAINTE M
ARIE

SIGUENZA

ÉCOLE JA
SMIN

STADE
CAZALIS

LAPLAGNE

PAREN
CAPEL

PONTSERVAT

LABOUCHÈRE

GLADY
BORDENEUVE

NEUSTADT

VOLTA
IRE

GARE ROUTIÈ
RE

Gare Routière 07:55 09:25 12:15 12:45 13:15 16:30 17:30 18:30 08:30 11:35 17:00
Voltaire 07:57 09:27 12:17 12:47 13:17 16:32 17:32 18:31 08:31 11:36 17:01
Neustadt 07:58 09:28 12:18 12:48 13:18 16:33 17:33 18:32 08:32 11:37 17:02
Bordeneuve 07:59 09:29 12:19 12:49 13:19 16:34 17:34 18:33 08:33 11:38 17:03
Glady 08:00 09:30 12:20 12:50 13:20 16:35 17:35 18:34 08:34 11:39 17:04
Labouchère 08:02 09:32 12:22 12:52 13:22 16:37 17:37 18:36 08:36 11:41 17:06
Ponservat 08:03 09:33 12:23 12:53 13:23 16:38 17:38 18:37 08:37 11:42 17:07
Capel 08:05 09:35 12:25 12:55 13:25 16:40 17:40 18:39 08:38 11:43 17:08
Paren 08:09 09:39 12:29 12:59 13:29 16:44 17:44 18:43 08:42 11:47 17:12
Laplagne 08:12 09:42 12:32 13:02 13:32 16:47 17:47 18:46 08:45 11:50 17:15
Cazalis 08:15 09:45 12:35 13:05 13:35 16:50 17:50 18:49 08:48 11:53 17:18
Stade 08:16 09:46 12:36 13:06 13:36 16:51 17:51 18:50 08:49 11:54 17:19
École Jasmin 08:17 09:47 12:37 13:07 13:37 16:52 17:52 18:51 08:50 11:55 17:20
Siguenza 08:20 09:50 12:40 13:10 13:40 16:55 17:55 18:54 08:53 11:58 17:23
Sainte Marie 08:22 09:52 12:42 13:12 13:42 16:57 17:57 18:56 08:55 12:00 17:25
Rue du Collège 08:24 09:54 12:44 13:14 13:44 16:59 17:59 18:58 08:57 12:02 17:27
Lycée Etienne Restat 08:27 09:57 12:47 13:17 13:47 17:02 18:02 19:01 09:00 12:05 17:30
Bellerive 08:30 10:00 12:50 13:20 13:50 17:05 18:05 19:04 09:03 12:08 17:33
Bourg 08:32 10:02 12:52 13:22 13:52 17:07 18:07 19:07 09:05 12:10 17:35
La Bascule 08:34 10:04 12:54 13:24 13:54 17:09 18:09 | 09:07 12:12 17:37
France Prune 08:35 10:05 12:55 13:25 13:55 17:10 18:10 | 09:08 12:13 17:38
Campagnac 08:40 10:10 13:00 13:30 14:00 17:15 18:15 | 09:13 12:18 17:43
Caguerieux 08:41 10:11 13:01 13:31 14:01 17:16 18:16 | 09:14 12:19 17:44
Moulin de Madame 08:44 10:14 13:04 13:34 14:04 17:19 18:19 | 09:17 12:22 17:47
Marès 08:45 10:15 13:05 13:35 14:05 17:20 18:20 | 09:17 12:22 17:47
De Foucault 08:46 10:16 13:06 13:36 14:06 17:21 18:21 | 09:18 12:23 17:48
Beaulieu 08:47 10:17 13:07 13:37 14:07 17:22 18:22 | 09:19 12:24 17:49
14 juillet 08:48 10:18 13:08 13:38 14:08 17:23 18:23 | 09:20 12:25 17:50
Danton 08:50 10:20 13:10 13:40 14:10 17:25 18:25 | 09:22 12:27 17:52
Voltaire 08:52 10:22 13:12 13:42 14:12 17:27 18:27 | 09:24 12:29 17:54
Gare Routière 08:54 10:24 13:14 13:44 14:14 17:29 18:29 | 09:26 12:31 17:56

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE ET PETITES VACANCES SAMEDI ET PÉRIODE ÉTÉ

Villeneuve / Lot

Bias

Allez Cazeneuve

Ste Livrade / Lot

Allez Cazeneuve

Casseneuil

Le Lédat

Villeneuve / Lot


